

Årsredovisning

för

Cinter AB

559431-6498

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Handmark, Styrelseledamot

2025-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för Cinter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar, förvaltar, marknadsför och säljer data-plattform samt utöver konsultverksamhet inom området.

Bolaget är helägt dotterbolag till Bactick Valley AB, org.nr. 559417-4707.

Bolaget bildades 2023 så detta är det andra året.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av 2024 har bolaget mer eller mindre lagts vilande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	786	550
Resultat efter finansiella poster	-1 324	-1 952
Soliditet (%)	51	8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 då verksamhet bara bedrevs halva 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	38 232	63 232
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 232	-38 232	0
Årets resultat			28 354	28 354
Belopp vid årets utgång	25 000	38 232	28 354	91 586

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

38 232

årets vinst

28 354

66 586

disponeras så att

i ny räkning överföres

66 586

66 586

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-04-25
-2023-12-31
(9 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	785 539	549 788
Övriga rörelseintäkter	58	1 277
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	785 597	551 065

Rörelsekostnader

Direkta kostnader	-1 783 220	-2 314 197
Övriga externa kostnader	-326 745	-188 595
Övriga rörelsekostnader	0	-175
Summa rörelsekostnader	-2 109 965	-2 502 967
Rörelseresultat	-1 324 368	-1 951 902

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	188	40
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	0
Summa finansiella poster	128	40
Resultat efter finansiella poster	-1 324 240	-1 951 862

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	1 359 900	2 000 000
Summa bokslutsdispositioner	1 359 900	2 000 000
Resultat före skatt	35 660	48 138

Skatter

Skatt på årets resultat	-7 306	-9 906
Årets resultat	28 354	38 232

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

51 625

97 464

Övriga fordringar

3 395

561 573

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

32 090

Summa kortfristiga fordringar

55 020

691 127

Kassa och bank

Kassa och bank

124 217

69 113

Summa kassa och bank

124 217

69 113

Summa omsättningstillgångar

179 237

760 240

SUMMA TILLGÅNGAR

179 237

760 240

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 232

0

Årets resultat

28 354

38 232

Summa fritt eget kapital

66 586

38 232

Summa eget kapital

91 586

63 232

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 017

127 102

Skulder till koncernföretag

0

550 000

Skatteskulder

17 212

9 906

Övriga skulder

8 122

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

51 300

10 000

Summa kortfristiga skulder

87 651

697 008

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

179 237

760 240

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Marie Ottosson, View Ledger AB

Lund 2025-03-11

Oskar Handmark
Oskar Handmark
Verkställande direktör

Johan Henriksson
Johan Henriksson

Birger Kleve
Birger Kleve

Michal Stypa
Michal Stypa